
, * МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя школа № 1 имени Игоря Прокопенко 

Гвардейского муниципального округа Калининградской области»

238210, Российская Федерация, E-mail:shkolal.gv@mail.ru
Калининградская область, город Гвардейск тел./факс (8-401-59) 3-22-85
улица Калининградская, дом 16

ПРИКАЗ

от £  сентября 2022 года X \ J O G / ' f

Об утверждении плана функционирования ВСОКО
• -  t

В соответствии с Федеральным законом от 29^12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества 
образования, в целях соответствия образовательных результатов требованиям 
образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2023 - 2024 учебный год 
(Приложение).

2. Махмутовой Е.К., Белоусовой Е.С., заместителям директора по УВР, назначить 
ответственными за выполнение Плана функционирования ВСОКО и обеспечение его 
реализации.

mailto:shkolal.gv@mail.ru

		2024-01-16T09:50:52+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ИГОРЯ ПРОКОПЕНКО ГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"




